
 

 

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo 
Estado de Santa Catarina 
Braço do Trombudo-SC  

 
 

RESOLUÇÃO N° 02/2012 
DA COMISSÃO MUNICIPAL DE PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 01/2012 

 
 

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO PROCESSO 
SELETIVO N. 01/2012 

 
 
 

A presidente da Comissão Municipal de Processo Seletivo no uso de suas atribuições legais, tendo 
sido, nomeada pelo Decreto n. 001/2012 e atendendo aos dispositivos do Edital n. ° 01/2012, RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Ficam HOMOLOGADAS as inscrições relacionadas no anexo I desta resolução por atenderem 
todos os requisitos exigidos no edital. 

 
Art. 2º. Ficam CONVOCADOS todos os candidatos com inscrições homologadas para a realização das 

provas escritas objetivas que  serão realizadas  no dia 11 de Fevereiro de 2012,  no seguinte local: 
 

 Escola de Nucleada Braço do Trombudo KM 20 
 
 Rua: Bruno Plaster número 225, Braço do Trombudo – SC. 
 
 

2.1. Os cargos serão distribuídos no seguinte horário: 
 
Escolaridade Fechamento dos 

Portões 
Início da 

Prova 
Término Liberação do Caderno 

de Provas 
Ensino Fundamental, Médio  
Superior Completo 

8h45min. 9 horas 10 horas 10 horas 

 

Art. 3º.  Esta resolução será encaminhada ao Prefeito Municipal para que baixe Decreto de 
Homologação das inscrições.  

 

Art. 4º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Braço do Trombudo (SC), 09 de Fevereiro de 2012. 

 

 

Rosana Baade Leonhardt 

Presidente da Comissão Municipal do Processo Seletivo 
 
 



 

 

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo 
Estado de Santa Catarina 
Braço do Trombudo-SC  

 
 

ANEXO I 
RESOLUÇÃO N°°°°  02/2012 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°°°° 01/2012 
DIVULGA HOMOLOGACAO DOS INSCRITOS 

 
 
CARGO 01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 
N. Inscrição 

 
Nome Do Candidato Data De Nascimento 

0008 1. Marina Heidrich 21.07.1978 

 
 
CARGO 02 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 
N. Inscrição 

 
Nome Do Candidato Data De Nascimento 

0003 1. Sandra Regina Fernandes Mohr 02.03.1974 

0009 2. Ana Paula Reia Alves 26.11.1985 

0010 3. Karen Janaína da Rosa Andrade 24.11.1987 

 
 
CARGO 03 – PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS 20H (HABILITADO) 
 
N. Inscrição 

 
Nome Do Candidato Data De Nascimento 

0007 1. Irene Floriani Bertelli 23.07.1951 

 
 
CARGO 04 – PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS 20H (NÃO HAB.) 
Não Houve Inscritos 
 
CARGO 05 – PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS 40H (HAB.) 
 
N. Inscrição 

 
Nome Do Candidato Data De Nascimento 

0001 1. Isolene Grahl 26.10.1987 

0006 2. Mara Santos de Souza Pereira 12.12.1981 

0012 3. Regiane da Silva Neumann 25.10.1982 

0013 4. Sabrina Coelho 08.11.1984 

0014 5. Nezi Koerich Bruch 26.04.1972 

 
 
 
 
 



 

 

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo 
Estado de Santa Catarina 
Braço do Trombudo-SC  

 
 
CARGO 06 – PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS 40H (NÃO HAB.) 
 
N. Inscrição 

 
Nome Do Candidato Data De Nascimento 

0002 1. Maria Ivonete Meurer 12.06.1962 

0004 2. Djeison Fronza 09.11.1989 

0005 3. Cristiani grei Nunes dos Santos 23.04.1982 

0011 4. Luciana Meurer 30.04.1985 

 
 

 

 

 

Braço do Trombudo (SC), 09 de Fevereiro de 2012. 

 

 

Rosana Baade Leonhardt 

Presidente da Comissão Municipal do Processo Seletivo 

 


